uma vez que o município necessita do veículo para as atividades diárias no setor de
transporte do município.
        1.3. O valor da contratação é abaixo do valor estipulado na forma do § 1º do

art. 75 da lei federal 14.33/2021 que atualizado na forma do Decreto Federal 11.317
de 29 de dezembro de 2022 é no valor de R$ 16.932,23 (Dezesseis mil novecentos
e trinta e dois reais e vinte e três centavos);

1.4. A contratação será dividida em itens/lotes ou ocorrerá em item/lote único,
conforme tabela constante abaixo:

N ú m e r o
do Lote

Item Código do
Item

Descrição do Item Unidade de
Fornecime
nto

Quantida